
Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej            

w Skórczu za 2022 rok. 

 Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Skórczu realizowała swoje zadania  

w oparciu o zatwierdzony plan pracy na 2022 rok.  

 Komisja w okresie od stycznia do grudnia odbyła dziewięć posiedzeń, z czego dwa 

posiedzenia wspólne z Komisją Gospodarczą i jedno posiedzenia sama. Tematyka spotkań 

wynikała z planu pracy komisji. 

 W posiedzeniach komisji uczestniczyli: Burmistrz Miasta Skórcz, Skarbnik Miasta 

Skórcz, a w zależności od poruszanej tematyki, zapraszano przedstawicieli: Zakładu 

Gospodarki Miejskiej; Referatu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Inwestycji; Zespołu 

Szkół Publicznych i Przedszkola; Miejskiego Ośrodka Kultury; Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 Podstawowym zadaniem Komisji Budżetu i Finansów jest opiniowanie projektów 

uchwał Rady Miejskiej dotyczących spraw budżetowych miasta Skórcza oraz spraw 

przekazywanych przez Radę Miejską.  

Komisja Budżetu i Finansów na bieżąco opiniowała aktualne zmiany w budżecie  

i wynikające z tego zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Komisja Budżetu i Finansów 

zapoznała się ze sprawozdaniem finansowym Burmistrza Miasta oraz z wykonaniem budżetu 

za 2021 rok. Głosowała za ich przyjęciem, udzielając tym samym Burmistrzowi Miasta Skórcz 

absolutorium. 

Komisja zapoznała się z realizacją współpracy z instytucjami pozarządowymi, z bieżącą 

działalnością Zakładu Gospodarki Miejskiej w Skórczu z jego programem naprawczym: 

odbudową potencjału ludzkiego i technicznego w zakładzie oraz perspektywą dalszej 

działalności zakładu w zakresie świadczenia usług gospodarczo – porządkowych dla 

mieszkańców Skórcza. 

Komisja Budżetu i Finansów głosowała za przyjęciem Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, za 

Programem opieki nad zwierzętami, za sprzedażą lokalu mieszkalnego, za dotacją celową na 

dofinansowanie prac związanych z unieszkodliwianiem wyrobów azbestowych oraz za dotacją 



na remont chodnika przy ul. 3 Maja i za nabyciem nieruchomości gruntowych z 

przeznaczeniem na drogę dojazdową do Stadionu Miejskiego.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaków ratowników OSP oraz w sprawie udzielania pomocy materialnej dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Skórcz. 

Komisja zapoznała się z sytuacją finansową jednostek oświatowo – kulturalnych i ich 

problemami, które są realizowane na bieżąco lub będą realizowane w ramach ogłoszonego 

konkursu przez Pomorski Urząd Wojewódzki oraz z realizacją głównych inwestycji w mieście 

(przedszkole, rynek, tryfta, ulice) pod kątem budżetu i harmonogramu robót. Komisja 

analizowała przyjęte założenia do budżetu na 2023 r., głosowała  za przyjęciem stawek 

podatkowych od nieruchomości na 2023 r., za uchwaleniem Rocznego planu potrzeb w zakresie 

wykonywania prac społecznie użytecznych w Skórcz, za Planem odnowy miasta Skórcz na lata 

2022 – 2030 oraz za uchwaleniem budżetu miasta Skórcz na 2023 rok.  

 Z posiedzeń Komisji Budżetu i Finansów każdorazowo sporządzane były protokoły, 

które znajdują się w Biurze Rady Miejskiej mieszczącym się w Urzędzie Miejskim w Skórczu 

oraz publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Skórcz. 
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